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2023 Yılı İllere Göre 3228 Katılımcının Dağılımı 

 6 Şubat depreminden sonra gerçekleştirdiğimiz YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programlarımızda, deprem bölgesinden 
başvuran katılımcı adaylarımıza öncelik tanıdık. Bilinçli ve her şeye rağmen umutlu olmayı aşılayan eğitim programımız ile ülkece 

yaşadığımız kötü zamanları biraz olsun hafifletmeyi hedefledik.
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Prof. Dr. Erhan Erkut

Yetkin Gençler Eğitim Kooperatifi 

Kurucusu

L
gelişimine odaklı yeterli adımların atılmadığını fark ettim. Türkiye’ye döndükten sonra bu modelleri 
bulunduğum eğitim kurumlarında da uygulamaya başladım. Bu yüzden “içerik değil yetkinlik” temasını 
benimseyerek YetGen’de ters yüz öğrenme modelini kullanıyor, katılımcıların akran öğrenmesi ve takım 
çalışmasıyla içerikleri içselleştirmelerini ve becerilerini birlikte geliştirmelerini sağlıyoruz. Öğrenci odaklı 
olup empati kurarak gerçekleştirdiğimiz eğitimlerle katılımcıları dinliyor ve onların düşüncelerini 
önemsiyoruz. İnteraktiviteyi olabildiğince yüksek seviyede tutup öğrenme deneyimini daha kaliteli hale 
getiriyoruz. Klasik eğitim sisteminin aksine öğrencilere etkili iletişim alanı açıyor, soru sormalarına çokça 
fırsat veriyor, eleştirel düşünmeye teşvik ediyor, takım çalışmasını deneyimlemelerini sağlıyor ve bu 
bakışla 21. yüzyıla yetkin bireyler yetiştiriyoruz.

 

isans ve doktora sürecimin ardından 1985-2005 yılları arasında Alberta Üniversitesi İşletme 
Fakültesinde ders verirken yetkinliği ön planda tutan öğrenme modellerini deneyimledim. 
Eğitimde değişimin ve dönüşümün olması kaçınılmaz iken halen eğitim sistemimizde yetkinliklerin 
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Kutnu Aktimur

Yetkin Gençler Eğitim Kooperatifi 

Genel Müdürü

B
YetGen kültürüyle, liderleriyle, eğitim modeliyle, yapısıyla, çalışma şekilleriyle fark yaratarak fayda 
oluşturmaya; başta ana sponsorları Mehmet Zorlu Vakfı, MEF Üniversitesi ve Çimento Endüstrisi 
İşverenleri Sendikası olmak üzere tüm paydaşlarımızın da desteğiyle etkisini çoğaltmaya devam 
etmektedir. Gelecek dönemlerde de bunu mümkün kılmak ve gelişerek devam edebilmek için 
sürdürülebilirliğin önemini vurguluyor, kaynaklarımızı doğru ve etkin kullanabilmek için çalışma 
şekillerimizi, süreçlerimizi sürekli gözden geçirerek verimlilik, etkinlik ve çıktılar açısından sorguluyor, 
değerlendiriyor ve yeniden tanımlıyoruz. 2024 yılında da etkinlik ve verimliliği odak noktasına alarak 
teknolojiyi süreçlerimize dahil ederek ilerlemeyi ve “EdTech” alanında faaliyetlerimizi geliştirmeyi 
hedefliyoruz. YetGen ve YetGenliler için umut, ilham dolu, fark yaratacak işlere imza atacağımız, 
komünitemizle ve paydaşlarımızla bağlarımızı güçlendirerek ilerleyeceğimiz bir sene diliyorum.

ir yılı daha geride bırakmanın gururunu hissederken yeni bir yıla başlamanın da heyecanını hep 
birlikte yaşıyoruz. 2015 yılında eğitimde dönüşüm vizyonuyla çıktığımız bu yolculukta geldiğimiz 
nokta, bizleri bir yandan mutlu ederken bir yandan da daha ileri gitmek için motive ediyor.
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Büşra Yıldız

Yetkin Gençler Eğitim Kooperatifi 

Genel Koordinatörü

YetGen 8. yılında da binlerce gence 21. yüzyıl yetkinlikleri farkındalığını kazandırmaya devam   
ediyor. Diğerkam katılımcıları sayesinde de etkisini artırıyor. Bu süreçte dokunduğu katılımcılara 
sadece yetkinliklerin farkındalığını değil; kapsayıcılığın değerini, ayrıştırıcı dil kullanmamanın 

önemini ve yapıcı olmanın farkındalığını kazandırıyor. Liderlik kavramını değerleriyle birlikte hayata 
geçiren YetGen kurucularından sevgili Umre Metin’in temellerini oluşturduğu, ilk liderler ekibinin 
yaşayarak benimsediği ve sonrasında hem YetGen’de hem de kendi hayatlarında uygulamaya başladığı 
kültür sayesinde katılımcılar bu değerlerin de farkına varıyor. Dilimizi ve davranışlarımızı her şeyin 
üzerinde tutan kültürümüz sayesinde ekip içerisinde görev odaklılığın değil, birbirimize olan saygımızın 
ve tutumlarımızın ön planda olduğu bir yapımız bulunuyor. “Nasılsın?” diye sormak, birlikte ve birbirinden 
öğrenmek, yapıcı iletişim, çeşitlilikleri kucaklamak ve birlikte başarmak ise kültürümüzün yapı taşları. 
Ekip içinde kazandığımız bakış açısını YetGen katılımcılarına da yansıtıp kolektif biçimde yayılmasını 
sağlıyor, hem kişisel hem de profesyonel hayatlarında bu bakış açısını sürdürmelerini hedefliyoruz.
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Erdal YILDIRIM

1987 yılında Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesinden Makine Mühendisi olarak 
mezun oldu. 2005 yılında Indiana 
Üniversitesinden Hayırseverlik Çalışmaları 
alanında yüksek lisans derecesi almış ve 
halen TÜSEV’in Temsilciler Kurulu Başkanı, 
ERG’nin Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev 
yapmaktadır. Profesyonel yaşamına Suna ve 
İnan Kıraç Vakfında devam etmektedir.





Aria Umre METİN

2020 yılında MEF Üniversitesinden mezun 
oldu. Yetkin Gençler Eğitim Kooperatifin kurucu 
ortaklarından olarak beş yıl boyunca binden 
fazla öğrenciye programın direktörlüğünü yaptı. 
Türkiye'nin başarılı teknoloji girişimlerinden 
Udentify'ın yönetim ekibinde iki yıl görev 
aldıktan sonra hissedarlarından biri oldu.



Prof. Dr. Erhan ERKUT

Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği bölümünde, doktorasını Florida 
Üniversitesinde tamamladı. Yirmi yıl boyunca Alberta 
Üniversitesinde ders verdi. Bilkent Üniversitesi 
İşletme Fakültesi Dekanlığı, Özyeğin Üniversitesi 
Rektörlüğü ve MEF Üniversitesi Rektör Yardımcılığı 
görevlerinde bulundu. İstanbul Erkek Lisesi Eğitim 
Vakfı, Kariyer Planlama Derneği ve Bilim Kahramanları 
Derneği’nde yönetim kurulu üyeliği yaptı. Son yıllarda 
Türkiye’de girişimcilik ve yetkinlik gelişimi konularında 
aktif olarak çalışmaktadır.

Aslı Erinç ÜNAL

2003 yılında Kocaeli Üniversitesinden mezun 
oldu. İstanbul Bilgi Üniversitesinde MBA, MEF 
Üniversitesinde Özel Hukuk alanında yüksek 
lisans yaptı. MEF Üniversitesinde Genel 
Sekreter ve Kurumsal İlişkiler Direktörü olarak 
görevine devam ederken, YetGen'in kurumsal 
hayatta yarattığı etkinin yönetilmesi, takip 
edilmesi gibi birçok aşamada ilk günden beri 
destek olmaktadır.
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Murat YALNIZOĞLU

Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği bölümünde, yüksek lisansını Florida 
Üniversitesi Yüksek Endüstri ve Sistem Mühendisliği 
bölümünde tamamlamıştır. Birçok ulusal ve 
uluslararası şirketin strateji ve organizasyonel gelişim 
alanlarındaki danışmanlık projelerini yönetmektedir. 
Yetkin Gençler Eğitim Kooperatifinde yönetici ve MEF 
Üniversitesinde öğretim görevlisi olarak görevine 
devam etmektedir. 

Prof. Dr. Tülin ERDEM

1986 yılında Boğaziçi Üniversitesinden mezun 
oldu. 2006'da Leonard N. Stern School 
işletme ve pazarlama profesörü olarak NYU 
Stern School'a dahil oldu. Ölçülebilir 
pazarlama alanında birçok çalışma yaptı. 
Günümüzde Stern Pazarlama Departmanında 
yönetim kurulu üyesi olarak görev almaktadır.

Prof. Dr. Selçuk ŞİRİN

1991 yılında Orta Doğu Teknik 
Üniversitesinden mezun oldu. Doktorasını 
Boston College’da tamamladı. Boston College 
ve NYU'dan Ögretim Üyesi Mükemmeliyet 
Ödülü, AERA'dan Araştırma Büyük Ödülü almış 
ve ABD Bilimler Akademisi Komisyonuna 
seçilmiştir. Şu anda New York Üniversitesinde 
profesör olarak davranış bilimi ve istatistik 
dersleri vermektedir.



Evrim KURAN

Hacettepe Üniversitesinde İngiliz Dili ve Edebiyatı 
bölümden mezun oldu. Sabancı Üniversitesinde 
Executive MBA yüksek lisansını tamamladı. Evrim 
Kuran Danışmanlık Şirketinin kurucusudur. Kuşak 
araştırmaları ve organizasyonel çekicilik çalışmaları 
yapmakta; tersine mentorluk programları 
tasarlamaktadır.
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Erhan Erkut

Yetkin Gençler Eğitim Kooperatifi 

Kurucusu

Yetkin Gençler Eğitim Kooperatifi 

Kurucu Üyesi, Evrim Kuran Danışmanlık Kurucusu 


ve Universum Türkiye Lideri
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Bilinçli davranış değişikliği olarak tanımlayabileceğimiz öğrenmeyi, bu kadar çeşitli ve kapsayıcı 
bir ortamda, herkese bir ifade alanı açarak gerçekleştirmek kolay bir iş değil. Bu sorumluluğu bir 
gurur nişanesi olarak taşıyan, özverili, fikri hür vicdanı hür gençler kadar, çabalarımıza ortak olan 
tüm paydaşlarımıza teşekkürü borç bilirim. İyi ki Türkiye'de eğitimde fırsat eşitliği için elini taşın 
altına koyan insanlar var. İyi ki YetGen var.


-Evrim Kuran

Bizim en özgün ve değerli yapı taşımız, kuşkusuz “YetGen’in Yetkinliği” diye adlandırabileceğimiz 
YetGen Liderleri. Bu kadar geniş bir kesime bu kadar etkili iletişim, katılım ve farkındalığın 
sağlayıcıları, geliştiricileri ve uygulayıcıları liderler. Kolektif olarak sürekli gelişen, uygulamada 
tutarlı ve etkin, sürdürülebilirlik kazanmış kurumsal yetkinlik. Liderler YetGen’i mümkün kılarken, 
YetGen de liderlerine eşsiz bir gelişim deneyimi yaşatıyor. Bu deneyim bireysel ilgi alanlarını 
belirlemek ve hayata geçirmek için geniş bir oyun alanı, ancak 25-30 yıl sonra belki gündeme gelecek 
liderlik rollerini bugün yaşayarak gerçekleştiriyorlar. Zorlamasız kazan-kazanın mükemmel örneği.


-Murat Yalnızoğlu
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YetGen ile yollarımızın kesişmesinin tohumları, Universum Türkiye Lideri Evrim Kuran ile yürüttüğümüz Endüstriyel İşveren Markası 
Çekiciliği projemizle birlikte 2022 yılında atıldı. Projenin önemli bir çıktısı, sektörün özellikle üniversite öğrencileri nezdindeki 

bilinirliğinin düşük olmasıydı. Öğrencilerle nasıl daha yakın ilişkiler kurabilir ve kendimizi nasıl daha iyi anlatabiliriz

 diye düşünürken Prof. Dr. Erhan Erkut ile tanıştık. Erhan Hoca’nın liderliğinde hem YetGen hem de MEF Üniversitesi ile yakın bir iş 

birliğine başladık. YetGen, ismiyle çok örtüşen bir yapı. Programda yer alan öğrenciler yetkin, girişimci ve sorgulayıcı gençler. 
Kendilerini çok iyi ifade eden, istekli ve geleceğe yön verme potansiyeli taşıyan bu öğrenci arkadaşlarımızla bir arada olmaktan 

dolayı çok mutluyuz. 



YetGen ile olan iş birliğimiz kapsamında öncelikle sektör çalışanlarımızın kullanımı için tasarlanan ÇEİS Kampüs Asenkron 
platformumuzu YetGen’e de açtık ve bugüne kadar bine yakın öğrenci bu platformdan eğitim aldı. Diğer taraftan, farklı şehirlerde 
yaklaşık iki yüz öğrencinin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz çimento fabrikası saha ziyaretleri ve sektörümüzdeki İK yöneticilerimizin 

konuşmacı olarak yer aldığı "YetGenliler İçin #ÇimentoSektörü101" webinarlarıyla dört yüzü aşkın YetGenliye sektörümüzü detaylıca 
anlatma fırsatı bulduk. Aldığımız geri bildirimler çerçevesinde; öğrenci arkadaşlarımızın sektörümüze olan ilgisinin arttığını, sektörle 
ilgili olumsuz ön yargılarının değiştiğini ve sektörün özellikle sürdürülebilirlik alanında yaptığı çalışmalarının çok daha iyi bir şekilde 

anlaşıldığını gördük. 



Önümüzdeki dönemlerde YetGenli öğrencilere sektör olarak sunacağımız staj ve istihdam olanakları ile de iş birliğimiz daha somut 
ve karşılıklı faydaya dayalı bir noktaya ulaşacaktır.




Çimento Endüstrisi İşverenleri Sendikası
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MEF Üniversitesi olarak inovatif düşünce ve yaratıcılığı ön planda tutan, küresel ve yerel katma değer yaratabilen gençler 
yetiştirmek için çalışıyoruz. Kurulduğumuzdan bu yana yükseköğretime getirdiğimiz yeniliklerle özdeşleşen adımız her şeyden önce 

öğrencisini merkeze alan, kişisel ve profesyonel gelişimini önemseyen duruşumuzla iş dünyasının aradığı gençleri yetiştirmeyi 
başardık. Mezunlarımızın ilk dört ayda işe giriş oranlarının %81'in altına inmemiş olması bunu bize kanıtlıyor. Biz biliyoruz ki daha iyi 

bir gelecek için daha çok çaba sarf etmeli ve daha çok genç yetiştirmeliyiz.  



Bu anlamda 2015 yılından bu yana Prof. Dr. Erhan Erkut’un liderliğinde devam eden Türkiye’nin ilk 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık 
Eğitim Programı YetGen’in destekçisi olmaktan gurur duyuyoruz. Gençlere hayat boyu ihtiyaç duyacakları bilgiyi ve deneyimi elde 

etmelerini sağlayan ve daha mutlu bir kariyer için bir zihin alışkanlığı kazandırmayı amaçlayan YetGen’de bugüne kadar binlerce 
genç yetişti. Mehmet Zorlu Vakfı, ÇEİS ile birlikte destekçisi olduğumuz YetGen’de sorgulamayı bilen, kendini sürekli geliştiren, 

çevreye saygılı, eşitlikçi, daha iyi bir dünya için sorumluluk duyan gençler bizim gururumuz! 


MEF Üniversitesi
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Mehmet Zorlu Vakfı olarak, sürdürülebilir bir yaşamın en önemli koşulunun dünya insanı olarak yetişmiş, nitelikli, gezegene ve topluma 
karşı sorumluluğu yüksek, duyarlı bireyler olduğunun farkındalığıyla çalışıyoruz. Bu kapsamda Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları’nın 4. maddesi olan nitelikli eğitim, odaklandığımız öncelikli alanların başında geliyor. Geleceğimizi şekillendirecek, 
ülkemizi ve dünyayı daha iyi bir noktaya taşıyacak gençlerin gelişimine katkı sağlama hedefiyle bu alandaki çalışmaları destekliyor, 

yatırımlar yapıyoruz. Yeni neslin 21. yüzyıla hazır olma yolunda farkındalık, beceri ve yetkinlik kazanıp “yetkin” bireyler olarak 
yetişmesini desteklemek hedefiyle kurgulanan, kurucusu Prof. Dr. Erhan Erkut’un öncülüğünde yürütülen YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri 

Farkındalık Eğitim Programı’nın bir paydaşı olarak gençlerin yanında olmaya devam ediyoruz. Eş zamanlı olarak program içeriklerini 
desteklemek üzere “Sürdürülebilirlik ve Sosyal İnovasyon”, “Kariyer Planlama” ve “Girişimcilik” derslerine Zorlu Grubu yöneticileri ve 

yakın paydaşlarımızla katılım gösteriyor, gençlerin gelişimine katkıda bulunuyoruz. 



Aynı zamanda her yıl programın kapanış buluşması olarak gerçekleşen, gençlerin alanında yetkin isimlerle buluşarak ilham almaları ve 
birbirleriyle diyalog geliştirmeleri için değerli bir platform sağlayan MZV-MEF YetGen Zirvesi’ni de içeriksel olarak ve ev sahipliği 

yaparak destekliyor, gençlere paylaşım ve deneyim alanı yaratılmasına destek oluyoruz. Bunun yanı sıra, gençlerin yetiştirilmesinde 
kritik role ve öneme sahip öğretmenlerin de bu alanda en değerli paydaşlarımız olduğunun bilincindeyiz. Bu kapsamda, öğretmenlerin 

öğrencilerine daha iyi bir şekilde rehberlik edebilmesi ve bu sırada yeni dünyanın ihtiyaçlarına paralel yetkinliklerinin ve 
farkındalıklarının pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen, destekçisi olduğumuz YetGen Öğretmen Eğitimi Programı da toplumsal 

paylaşım projelerimiz arasında önemli bir yere sahip. 



Nitelikli eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle ücretsiz gerçekleştirilen pedagoji ve teknoloji yönünden gelişmiş, etkileşimi ve bireyi odağına 
alan bir eğitim modelini benimseyen YetGen’in paydaşı olmaktan büyük mutluluk duyuyor, topluma ve dünyaya değer katacak yeni 

neslin yetişmesi adına yarattığı etkiyi son derece değerli buluyoruz. 


Mehmet Zorlu Vakfı 
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Habitat Derneği & Türkiye Vodafone Vakfı iş birliğinde düzenlenen "Yarını 
Kodlayanlar Projesi / Afet için Teknolojik Çözümler Hackathonu’nda YetGen 

Liderleri mentörlük desteği verdi.

Paydaşlarımız
YetGen’de sürdürülebilir fayda odağıyla, potansiyellerini keşfetmek ve kendini 
gerçekleştirmek isteyen gençlere değer katma çabamızı sürdürüyoruz. 2015 
yılında çıktığımız bu yolculukta, farklı sektörlerden gelen her bir paydaşımız 
sahip oldukları kendi değerleriyle bizlere katkı sağlıyor. Paydaşlarımızla 
beraber eğitimde fırsat eşitliği, toplumsal fayda, yenilikçilik, diğerkamlık, 
şeffaflık ve daha nice ortak amacı gözetiyoruz. Veri Bilimi, Python, Blokzincir, 
Java ve .Net alanlarında dikey eğitim programları, temel eğitim programında 
gönüllü çalışmalar, tersine mentorluk programları, eğitimler, atölyeler gibi 
çeşitli iş birlikleri gerçekleştirerek yarattığımız etkiyi genişletiyoruz. Daha 
fazla insanın kendi potansiyelini keşfetmesi için fırsat yaratarak onları 
destekliyoruz. Hem YetGen’in kendi komünitesini zenginleştiriyor hem de 
günden güne değişen ve gelişen bu dünyada pek çok farklı sektörü genç 
kitlelerle buluşturarak onlar için yeni deneyim alanları ve bakış 
açıları sunuyoruz.
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Ana Destekçilerimiz

21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programı İş Birliklerimiz

Jump / Core / Bridge Dikey Eğitim ve Seminer Programı İş Birliklerimiz 

Ekosistem Paydaşlarımız

Diğer İş Birliklerimiz



02 2023 Yılında YetGen
2023 Yılı Takvimi

Ocak
Şubat

Mart Nisan Mayıs
Haziran

20 Şubat 2023
Miuul iş birliği ile dört ay süren 

Veri Bilimi Eğitim Programı 
başladı.

9 Mart 2023
6 Şubat depreminin yaralarını hep 

birlikte sarabilmek amacıyla bir 
buçuk ay süren Birlikte İyileşiyoruz 


Seminer Programı başladı.

9 Mayıs 2023
Bir ay süren


YetGen & Galatasaray Lisesi

Değişen Çağda Yetkinlikler ve 

Beceriler Programı başladı.

12 Haziran 2023
YetGen Lise Talent Programı 
Kurumsal Raporu yayınlandı.

22 Haziran 2023
StepUp etkinliği


gerçekleşti.

10 Nisan 2023
Dokuz hafta süren YetGen 2023-1. 

Dönem  21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık 
Eğitim Programı başladı.

26 Nisan 2023
Paribu Hub iş birliği ile bir ay 

süren Blokzincir Temelleri Eğitim 
Programı başladı.

17 Ocak 2023
Doritos Akademi iş birliği ile 
bir ay süren Doritos Gerçek 

Sen Eğitim Programı başladı.

27 Ocak 2023
Üç ay süren YetGen Core Python 

Eğitim Programı başladı.
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Temmuz
Ağustos

Eylül
Ekim Kasım Aralık

YetGen 2024-1. Dönem 21. Yüzyıl 
Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim 

Programı başvuruları açıldı.

27 Ağustos 2023
On iki hafta süren YetGen 2023-2. 

Dönem 21. Yüzyıl Yetkinlikleri 
Farkındalık Eğitim Programı başladı.

15 Aralık 2023

7 Eylül  2023
Dört ay süren


YetGen Jump & Akbank Backend 
Eğitim Programı başladı.

24 Eylül  2023
YetGen 2023-2. Dönem 

Learnship Programı açılış 
buluşması gerçekleşti.

19 Kasım 2023
2023 MZV-MEF YetGen 

Zirvesi gerçekleşti.

28 Kasım 2023
Dokuz hafta süren


Zorlu-MEF YetGen Öğretmen 
Eğitim Programı başladı.
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@YetkinGencler
Created by  / Powered by 
&

@ErhanErkut @MZorluVakfi 
 @MEFuniversitesi

Created by  / Powered by 

&

@ErhanErkut
@MZorluVakfi  @MEFuniversitesi

YetGen
Takip ediliyor

32 19.001 Takip Edilen

Eğitim İstanbul Türkiye

Takip Edilen

Yetkin Gençler

MZV ve MEF Üniversitesi destekleriyle hayata geçen Yetkin 
Gençler, 2014 yılından beri Prof. Dr. Erhan Erkut'un liderliğinde her 
sene kitlesini genişleterek lise ve üniversite öğrencilerine 21. yüzyıl 
yetkinliklerini geliştirme ve farkındalık eğitimi veriyor. 



@YetGen

51 B abone   •   1 B video



 •

 •

Abone Olundu

Yetkin Gençler

yetkingencler

Yetkin Gençler Yetkin Gençler
Eğitim

Eğitim Yönetimi Programları İstanbul

50.243 Takipçi 51-200 çalışan

Takip Mesaj E-posta Mesaj 

gönder

Takip

ediliyor

1.033
Gönderi

67,6B
Takipçi

161
Takip
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YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık

Eğitim Programı  
YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programı; dünyaya katkı sunmayı ve 
sosyal etki yaratmayı hedefleyen gençlere, yolculuklarında onları bir adım öteye taşıyacak 
eğitimler, öğrenci odaklı ve interaktif öğrenmeyi destekleyen birçok uygulama sunarak 
yetkinlikler kazandırmayı hedeflemektedir. 2023-1. dönem eğitim programımıza 16.000 kişi 
başvurmuş, 1291 kişi programa dahil edilmiştir. Program dokuz haftada tamamlanmıştır. 
2023-2. dönem eğitim programımıza ise 11.000 kişi başvurmuş, 1400 katılımcı programa 
dahil edilmiştir. Eğitim programımız on iki haftalık bir yolculuk sonucunda tamamlanmıştır. 



Yıllara Göre Katılımcı-Mezun Oranımız
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Eğitim İçeriklerimiz  

Oryantasyon Haftası
Katılımcılara programın hedeflerini, kültürümüzü ve programda 
kullanılacak teknolojileri anlatmayı amaçlar. Katılımcılar, liderler ekibini 
tanır ve birlikte başarma kültürünü deneyimler. Açılış konuşmaları ve 
destekçi tanıtımlarıyla programın destekçileri ile tanışma fırsatı bulurlar. 
Katılımcılar, bu eğitim günü sayesinde programı daha yakından tanır ve 
YetGen'in değerli bir parçası olduklarını hissederler.



Yazılı İçerik Hazırlama, Sunum Teknikleri ve 

Takım Çalışması
Eğitim, bireylerin toplum önünde etkili iletişim kurma becerilerini 
geliştirmeyi ve takım çalışması yetkinliğini kazandırmayı hedefler. Discord 
odalarında gerçekleşen takım çalışmaları ile katılımcılar, iş birliği ve iletişim 
becerilerini geliştirirler. Katılımcılar, takım çalışmasının faydalarını bireysel 
ve grup egzersizleriyle deneyimleyerek içselleştirirler.

Kariyer Planlama
Eğitimin temel amacı, katılımcıların kariyer yolculuklarında farkındalık 
yaratmak ve uygulamalarla onları desteklemektir. Katılımcılar, kendi 
kariyerlerine etkili biçimde odaklanma ve fırsatları değerlendirme becerisi 
kazanır. Bu eğitim ile katılımcılarımızın birçoğu ilk defa öz geçmiş ve öz 
gelecek hazırlığı da yapar. Ücretsiz erişime açılan LinkedIn Learning 
platformu katılımcılara online eğitim alma imkanı tanır. 

Öz Gelişim ve Aktif Vatandaşlık
Öz Gelişim eğitiminde kişisel farkındalıktan dünya meselelerine kadar uzman 
konuklarla beraber birçok konu ele alınır. Aktif Vatandaşlık eğitiminin temel 
amacı, insanların tarihsel süreçlerini bireysel açıdan değerlendirmektir. Bu 
eğitimde bireylerin iyi olma hali, gelecek kaygısıyla baş etme, vatandaş 
olmanın hak ve sorumlulukları gibi konulara odaklanılır.
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YetGen benim için hiç gitmediğim yerlere eşsiz yeni bir yolculuktu. Öğrendiğim bilgileri şu anki hayatımda uygulamak beni çok 
mutlu ediyor. YetGen sürecinin çok ince düşünülmüş ve şu anki tüm ihtiyaçlarıma cevap veriyor olması eşsiz bir deneyimdi. Ayrıca 

YetGen ayrıcalığını her yerde hissediyorum. Tüm ekibe ve Erhan hocama çok teşekkür ediyorum. 



Helin Güllü 

2023-2. Dönem Katılımcısı

““
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Eğitim İçeriklerimiz  

Algoritmik Düşünmeye Giriş
YetGen katılımcılarına sunulan bu eğitim; algoritmik düşünceyi anlama,  
ve çözüm üretme isteklerini artırma amacı taşımaktadır. Her 
eğitimimizde olduğu gibi bu eğitimimizde de katılımcılarımıza takım 
çalışmasını deneyimleyebilecekleri ortam yaratılarak algoritmik 
düşüncenin inceliklerini kavratmak ve günlük hayatta kullanılan 
algoritmaları fark ettirmek hedeflenir. 



Teknoloji Okuryazarlığı ve Liderlik
YetGen katılımcılarına ''21. Yüzyılda Teknoloji'' başlığı altında çeşitli 
konularda bilgi sağlar. YetGenlileri güncel teknolojiler hakkında 
bilgilendirmek, teknoloji girişimlerini tanıtmak, akademik gelişmeleri 
aktarmak hedeflenir. Liderlik eğitimimiz, katılımcılara liderlik yetkinlikleri 
ve değer aktarımını vurgular. İş dünyasından liderlerin katılımıyla, 
vakalarla örnek olaylar üzerinden karar vermeyi ve değerleri yorumlamayı 
destekler.

Excel ile Modelleme
Katılımcılara hayatın içinden vakalarla Excel'i doğru kullanma becerisi 
kazandırmak hedeflenir. Eğitim, temel formüllerden Excel makrolarına 
kadar geniş bir yelpazeyi kapsar. Eğitim; liderler tarafından detaylıca 
anlatılan ve formüller, fonksiyonlar, çözücü, pivot tabloları, veri tabloları 
gibi temel Excel yetkinliklerini kapsayan farklı vakalar içerir. 

21. Yüzyıl Okuryazarlıkları
21. Yüzyıl Okuryazarlıkları eğitimi; katılımcılara bilgi, medya, finansal, 
dijital, ekonomi, sağlık okuryazarlığı alanlarında farkındalık kazandırmayı 
hedefler. ABD'de 32 üyeli "21. Yüzyıl Yetkinlikleri" çalışma grubu 
tarafından oluşturulan 21. Yüzyıl Öğrenme Çerçevesi’nden seçilen konu 
başlıkları, birbirinden değerli konuklar aracılığıyla katılımcılara aktarılır. 

YetGen Nedir? 2023 Yılında

 YetGen

Eğitimlerimiz ve

Etkinliklerimiz

Liderler 

Ekibimiz

Konuklarımızın 

Gözünden

Gelecek

YetGen’de

01 02 03 04 05 06

YetGen bence dünyadaki en büyük sorun olan “dünyadaki sorunlara karşı bilinçsizliği” kırıyor. Bunu yaparken de o sorunları 
çözmek için gerekli yetkinlikleri edinme imkanı sağlıyor.






Yunus Emre Çiftçi

2023-2. Dönem Katılımcısı

“

“
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Eğitim İçeriklerimiz  

Sürdürülebilirlik ve Sosyal İnovasyon
Katılımcılara BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve sürdürülebilir 
gelecek bilincini kazandırmayı, onları çözüm süreçlerinin bir parçası 
olmaya teşvik etmeyi amaçlar. Eğitim; katılımcıları sosyal, çevresel ve 
ekonomik sorunların çözümü için çalışmalar yapan başarılı isimlerle 
buluşturarak sosyal girişimcilerin deneyimlerini dinleyip ilham almalarını 
sağlar. 



GirişGen
Girişimcilik eğitimi alan katılımcılar, GirişGen'de teorik bilgilerini pratiğe 
dökebilecekleri bir alan bulurlar. İki günlük GirişGen fikir maratonu; 
YetGen eğitimi süresince öğrenilen sunum teknikleri, takım çalışması, 
okuryazarlık ve Excel becerilerini içeren bir fikir maratonu sürecini 
kapsar. Katılımcılar Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini baz alarak 
ekipleriyle iş fikri geliştirir ve sunum hazırlarlar.



Girişimcilik ve Freelancer Çalışma
Eğitimin temel amacı; katılımcılara girişimcilik kavramını ve düşünme 
tarzını aktarmak, kendi girişimlerini kurarken kullanabilecekleri araçları ve 
metodları öğretmek, takım kurmanın inceliklerini fark ettirmektir. 
Katılımcılar; iş geliştirme konularında bilgi sahibi olurken kendi beceri 
setlerini oluşturmak ve profesyonel bir freelancer olarak başarılı olmak için 
gerekli stratejileri öğrenirler. Farklı sektörlerden konuklarımız 
katılımcılarımıza ilham olur.

İş Dünyasına Geçiş
Katılımcılara iş hayatına adım atmadan önce YetGen sayesinde edindikleri 
becerilerini kullanabilecekleri bir ortam sunmayı amaçlar. Profesyonel 
yaşama geçişte karşılaşacakları mülakat süreçlerini simülasyonlarla 
deneyimleyerek farkındalık oluşturmayı ve iş dünyasına hazır hale 
gelmelerini sağlamayı hedefler.
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YetGen benim için çok güzel dostluklar edindiğim, kariyer basamaklarımı tırmanırken beni besleyen, Learnship desteğiyle yeni 
fikirler ürettiğim, 21. yüzyıl yetkinliklerinin farkında olup geliştirdiğim güzel bir dönemdi. Herkese ve tüm YetGen ailesine desteği, 

ilgisi için çok teşekkürler. Benim için çok değerli bir organizasyon.









Ayşe Sena

2023-2. Dönem Katılımcısı
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StepUp 

YetGen StepUp, beş yüzden fazla YetGen mezununun kurumlar ile bir araya geldiği 
mezun-sektör buluşması günüdür. StepUp; iş dünyasını ve sektörleri yakından 
tanıtmayı, farklı kurumların mülakat simülasyonları sayesinde gerçek bir deneyim 
yaşatmayı, kariyer yolculuklarındaki soru işaretlerini gidermeyi ve YetGen 
mezunlarıyla kalıcı ve güçlü bağların kurulup sürdürülebileceği bir ortam yaratmayı 
amaçlar. YetGen StepUp etkinliğinin ortaya çıkarılması için üç farklı ekip (Proje ve 
Destek Yönetimi, Paydaş İlişkileri Yönetimi, Ürün ve Servis Geliştirme  
Ekibi) koordineli olarak çalışmalarını sürdürmüştür. Insider, Rechange, Slash 
Ventures, Mavi, Anadolu Efes, Co-one, İş Bankası, Yenibirlider, Paribu Hub, Çimsa, 
Abdi İbrahim, Çimko, Borusan, Oyak Çimento, Vodafone, Zorlu Holding, Norm 
Holding, Vestel, Mizanplus, Zorlu Tekstil, Intertech, Zorlu Enerji, Logo Yazılım, 
Zorlu PSM, Pfizer, DenizBank, Akbank, YapıKredi olmak üzere yirmi sekiz kurum 
etkinlikte yer almıştır. StepUp etkinliğine toplamda yüz altı farklı üniversite ve 
altmış beş farklı bölümden başvuru alınmıştır. Etkinlik günü 264 YetGen mezunu 
etkinliğe katılmış, 141 katılımcımız ise mülakata girmiştir.


481 başvuru
farklı şehirden 
başvuru54 141 mülakat

farklı bölümden 
başvuru

65 264 katılım 28 kurum
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2023 MZV-MEF YetGen Zirvesi
19 Kasım 2023'te, Zorlu Performans Sanatları Merkezinde düzenlenen MZV-MEF YetGen Zirvesi, Geçmişten İlham Geleceğe Umut temasıyla 
gerçekleşti. Üç oturumdan oluşan MZV-MEF YetGen Zirvesi; Bireysel Dönüşüm, Cumhuriyet’in 100. Yılı ve Toplumsal Dönüşüm temalarını ele aldı.

“Bireysel Dönüşüm” oturumunda YetGen katılımcısı Meriç Cintosun, Girişimcilik Vakfı Genel Müdürü Mehru Aygül, İyzico kurucu ortağı Barbaros 
Özbugutu, Psikolog Dr. Gizem Sürenkök ve MAGMA Oda Korosu yer aldı. “Cumhuriyet’in 100. Yılı” oturumunda Özyeğin Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Bölüm Başkanı Evren Balta, milli basketbolcularımız Necati Güler, Muratcan Güler ve Sinan Güler ve tarihçi yazar Prof. Dr. Emrah Safa 
Gürkan yer aldı. Liderler ekibimiz ve bütün salon bu oturumun sonunda büyük bir coşkuyla Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladı. “Toplumsal 
Dönüşüm” oturumunda Bağımsız YK Üyesi ve Danışman İdil Türkmenoğlu, YetGen Lideri Helin Melek Demir, SosyalBen Vakfı Kurucusu Ece Çiftçi ve 
MEF Dance yer alırken gün sonunda ise Shaker Band sahne aldı.


#YetGen #yetgenbitmez #yetgenzirvesi #geçmiştenilhamgeleceğeumut #zirve2023
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2023 MZV-MEF YetGen Zirvesi’nde Bizimle Olan Kurumlar
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Bizimle Olan Diğer Kurumlar: Lami, PepsiCo, Organics Red Bull

2100
YetGenli

 başvuru
süreci

5375
YetGenli Olmayan

süreci

954
YetGenli

 başvuru 


1842
YetGenli Olmayan
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Jump Eğitim Programlarımız
Jump Eğitim Programlarımız, YetGen mezunlarının katılım sağlayabileceği, belirli bir alanda derinlemesine verilen, kurum tarafından desteklenen, 
istihdam fırsatı yaratan eğitim programıdır. Jump programı kurumların ihtiyaçları doğrultusunda tasarlanır. Programın tasarlanması, yürütülmesi, takibi ve 
raporlaması YetGen’in sorumluluğundadır. YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programı’nı ve YetGen Jump’ı başarıyla tamamlamış YetGen 
mezunları, Türkiye’nin önde gelen kurumlarında iş ve staj imkanı elde eder.




YetGen Jump & Akbank Backend Eğitim Programı
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YetGen Jump & Akbank Backend Eğitim Programı
Programın hedefi, eğitime katılan ve aktif bir şekilde eğitimi takip eden YetGen mezunlarını 
.NET alanında junior geliştirici seviyesine yükseltmektir. Projelerimiz sayesinde 
katılımcılarımızın takım çalışması, liderlik ve sunum becerileri yetkinliklerinin geliştirilmesi, 
teknik simülasyonlar aracılığıyla iş dünyasına hazır olmalarının sağlanması, kariyer 
sohbetleriyle sektör hakkında bilgi sahibi olmaları hedeflenmiştir.




135 başvuru 50 katılımcı 33 üniversite

YetGen Jump & Akbank Veri Bilimi Eğitim Programı
Program YetGen mezunlarını veri bilimi alanında verilen eğitimler ile donanımlı hale getirmeyi 
hedeflemiştir. Katılımcılar Python ile uygulamalı veri bilimi, veri tabanları, makine öğrenmesi, yapay 
zeka gibi konular üzerine derinlemesine eğitimler almış ve program boyunca öğrendikleri teknik 
bilgileri pratiğe dökecekleri bir proje geliştirmişlerdir. 

 

1345 başvuru 54  katılmcı 20 üniversite

31

kadın

19

erkek

YetGen Jump & Akbank Backend Eğitim Programı

Cinsiyet Dağılımı

25

kadın

29

erkek

YetGen Jump & Akbank Veri Bilimi Eğitim Programı

Cinsiyet Dağılımı
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YetGen & Paribu Hub Blokzincir Temelleri Eğitim Programı
Program YetGen mezunlarını blokzincir alanında verilen temel eğitimler ile donanımlı hale getirmeyi 
hedeflemiştir. Katılımcılar Bitcoin, Metaverse, Blokzincirin Tarihsel Evrimi, Blokzincirin İşleyişi, Temel 
Kavramlar, Kullanım Alanları ve Gelecek, Merkeziyetsiz Finans (DeFi), Dijital Varlıklar ve Uygulama 
Örnekleri, Sektörel Blokzincir Uygulamaları ve Kullanım Örnekleri gibi konular üzerine eğitim almış 
ve program boyunca öğrendikleri bilgileri yazıya döktükleri haftalık özetler hazırlamışlardır. 

70 80 906050403020100

 Erkek

Kadın 81

66

YetGen & Paribu Hub Blokzincir Temelleri Eğitim Programı Cinsiyet Dağılımı
YetGen mezunu programı 


başarıyla bitirmiştir.

447 


katılımcı

639

başvuru

309

48

farklı şehir

108

farklı bölüm

138

farklı bölüm
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Core Eğitim Programlarımız
YetGen Core; herhangi bir destekçisi olmadan kendini finanse eden ve YetGen Liderlerinin eğitmen olarak görev aldığı eğitim programıdır. 21. Yüzyıl 
Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programı’nı tamamlamış, farkındalığı yüksek, kendi kendini geliştiren ve öğrenen, motivasyonu yüksek, beraber öğrenmenin 
ve üretmenin gücünü bilen, çeşitli ilgi alanlarına sahip YetGen mezunlarını, iş dünyasında bir adım öne taşıyarak istihdama ulaşmalarını sağlayacak 
yetkinlikler kazandırmayı hedeflemektedir. YetGen Core Programlarımız ihtiyaca yönelik ve özel olarak tasarlanır. Katılımcılar, program süresince yaptıkları 
takım çalışmaları ve atölyeler sayesinde akran öğrenmesiyle konulara farklı perspektiflerden bakarak kapsamlı ve derin öğrenme gerçekleştirirler.


YetGen Core Python Eğitim Programı
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YetGen Core Python Eğitim Programı
Program, YetGen mezunlarını eğitimler ve atölyeler ile başlangıç seviyesinden başlayarak orta-ileri seviyeye kadar donanımlı hale getirmeyi amaçlamıştır. 
Katılımcılar eğitim programı boyunca veri türleri ve matematiksel işlemler, koşul yapıları, veri yapıları, fonksiyonlar, nesne tabanlı programlama, kütüphaneler, 
hata ve özel durumlar, dosya işlemleri, Numpy, Pandas ve Matplotlib konuları üzerine eğitim almış ve sürecin sonunda bu aldıkları eğitimleri uygulamaya 
dökerek projeler ortaya çıkarmışlardır. 

 

1000 +
başvuru

94 %
tamamlanma 

oranı

48
farklı bölüm

138
aktif katılım

31
proje

YetGen 

Core Pyhton 


Eğitim Programı

YetGen Core Python Eğitim Programı verilerimiz
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YetGen & Miuul Veri Bilimi Eğitim Programı
Program YetGen mezunlarını veri bilimi alanında verilen eğitimler ile donanımlı hale getirmeyi hedeflemektedir. Katılımcılar Python ile uygulamalı veri bilimi, 
veri tabanları, makine öğrenmesi, yerel veri bilimi uygulamaları üzerine eğitimler almış ve program boyunca öğrendikleri teknik bilgileri pratiğe döktükleri bir 
proje geliştirmişlerdir.

2005
başvuru

60
katılımcı

39
farklı bölüm

35
proje

YetGen & Miuul 

Veri Bilimi


Eğitim Programı

YetGen & Miuul Veri Bilimi Eğitim Programı verilerimiz
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Bridge Programlarımız
Belirli bir konuda farkındalık yaratmak amacıyla gerçekleştirilen kişisel gelişim odaklı eğitim veya seminer programlarıdır. Katılımcı olmak için YetGen mezunu 
olma şartı aranmaz.

YetGen & MEF Birlikte İyileşiyoruz Seminer Programı
Program; deprem nedeniyle yaşanılan kayıpların ardından ruhumuza ve bedenimize iyi gelecek birçok konuyu, alanında yetkin isimlerden 
dinleme fırsatı sunarak edindiğimiz kazanımlar sayesinde farkındalığımızı artırmayı hedeflemiştir. Duygu regülasyonu, bilinçli farkındalık, stres 
egzersizi, psikolojik dayanıklılık gibi birçok konu ele alınmıştır.

YetGen & Galatasaray Lisesi Değişen Çağda Yetkinlikler ve Beceriler
Galatarasay Lisesinin "Galatasaray'da Eğitim 2030" projesi çerçevesinde öğretmenlerin gelişimlerini desteklemek amacıyla YetGen-Galatasaray 
Lisesi iş birliği ile "Değişen Çağda Yetkinlikler ve Beceriler" adlı bir program geliştirilmiştir. Kuşaklar arası iletişim, küresel eğilimler, geleceğin 
meslekleri, eğitimde oyunlaştırma, öğrenmeyi öğrenmek ve bilgi okuryazarlığı gibi konular işlenmiş; eğitimcilere farkındalıklarını artırarak yeni 
bakış açıları kazandırmak amaçlanmıştır.

YetGen & Doritos Gerçek Sen Seminer Programı

Program, Z jenerasyonunun kendini keşfetme yolculuğunda onlara cesaret vermek, öz güvenlerini artırmak ve kişisel gelişim süreçlerini desteklemek 
amacıyla hayata geçirilmiştir. Geleceğin meseleleri ve 21. yüzyılın gerektirdiği yetkinlikler üzerine odaklanan çevrim içi bu seminer programı, 
katılımcılara kapsayıcı ve çözüm odaklı bir bakış açısı kazandırmayı amaçlamıştır.
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Learnship ve Inspireship Programlarımız

Learnship Programı
Learnship Programı, YetGen 21. Yüzyıl Farkındalık Eğitim Programı 
katılımcıları için düzenlenmektedir. Katılımcılar farklı lider ekiplerinden 
başka bir YetGenli ile ilgi alanlarına bağlı olarak eşleştirilir. Beş hafta 
süren bu programda katılımcılara ilham olması amaçlı haftalık konu 
önerileri iletilmektedir. Katılımcıların birbirlerini besledikleri bu akran 
öğrenmesi programında, kişilerin birbirleriyle destekleyici bir iletişim 
kurarak birbirini tanıması, yardımlaşması ve deneyim paylaşımı yapması 
amaçlanmaktadır. Learnship Programı’na 2023-1. dönemde 531 kişi, 
2023-2. dönemde 525 kişi katılmıştır.

Inspireship Programı
Inspireship Programı, deprem sonrası afetin etkilerini birlikte iyileştirmek 
hedefiyle tasarlanmış bir eşleşme programıdır. Dört hafta süren 
programda katılımcılar, özel olarak hazırlanan “Umut Kitabı” ile her hafta 
farklı konu başlıkları üzerine paylaşımda bulunarak birbirlerinden ilham 
almaktadır. YetGen mezunları ve YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık 
Eğitim Programı 2023-1. dönem katılımcıları için hazırladığımız Inspireship 
Programı’na 195 kişi katılmıştır.

524 başvuru

412 üniversite

112 lise öğrencisi

262 çift eşleştirildi

195 öğrenci

Programın 4 ana 
konusu: 

 Duygularımız, Mücadele, 
Umut, İlham

543 başvuru

439 üniversite

104 lise öğrencisi

266 çift eşleştirildi

Inspireship Learnship 

2023-2. dönem

Learnship 

2023-1. dönem
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Zorlu-MEF YetGen Öğretmen Eğitimi Programı 
Zorlu-MEF YetGen Öğretmen Eğitimi Programı, katılımcı öğretmenlerimize öğrencilerine rehberlik ederken ihtiyaç duyacakları yetkinliklerin farkındalığını 
kazandırmayı amaçlayan, çevrim içi ve ücretsiz bir eğitim programıdır. İlki 2022 yılında 1016 öğretmenin katılımıyla yapılmış, ikincisi ise 2023’te 524 katılımcı 
öğretmen ile gerçekleştirilmiştir. Eğitim programı “Kariyer Planlama”, “Sunum Teknikleri ve Takım Çalışması”, “21. Yüzyıl Okuryazarlıkları”, “Eğitim Teknolojileri”, 
“Psikoloji ve Eğitim”, “Sanat, Felsefe ve Eğitim”, “Çağın Ötesinde Öğretmenlik” ve “GirişGen Öğretmen” olmak üzere dokuz haftadan oluşmaktadır.



Eğitim programımızdaki öğretmenler, birlikte öğrenme topluluğu içerisinde bulunurken aynı zamanda etkileşimli ders ortamının nasıl olması gerektiğini 
deneyimleme fırsatı da yakalamaktadır. Programa Türkiye’nin altmış sekiz farklı şehrinden matematik öğretmenliği, yabancı dil öğretmenliği, psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik, sınıf öğretmenliği ve Türkçe öğretmenliği başta olmak üzere yirmiden fazla farklı branştan öğretmen katılmıştır.

1536
başvuru

524
öğretmen

68
farklı şehir

9
saat asenkron 

eğitim

52
saat senkron


 eğitim

30 +
farklı branştan 

öğretmen

Zorlu-MEF 
YetGen 

Öğretmen

Eğitimi Programı

Zorlu-MEF YetGen Öğretmen Eğitimi Programı verilerimiz
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Lider

Katılımcılarımızın hayallerine hayat vermek için katıldıkları YetGen 
macerasının rehberi, yol göstereni. Beklentisi de desteği de büyük 

olan kişi.

YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programı’nı başarıyla 
tamamlamış, nitelikli ve kapsayıcı eğitimi yaygınlaştırmak amacıyla yola 

çıkan, bunu öğrenci kulüpleriyle birlikte yürüten, farkındalık bilincinin 
oluşturulmasında emek veren ve YetGen kültürünü daha fazla kişiye 

ulaştıran YetGen lideridir.





Elçi Lider


 YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programı’nı başarıyla 
tamamlamış, YetGen içinde gerçekleştirilen operasyonlarda teknik 
yetkinlikleriyle değer yaratarak süreçlerin geliştirilmesine destek 

sağlayan YetGen lideridir.



Teknik Lider


Eğitim Lideri


 YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programı’nı başarıyla 
tamamlamış ve yeni dönemde ekibindeki katılımcıları dönem boyunca 
destekleyen liderdir. Gelecek dönemlerde yeni liderlerin yetişmesinde 

katkısı ve emeği olan kişidir. Eğitim döneminde katılımcılara destek 
olmasının yanında YetGen’in sürdürülebilirliğine, arka mutfağına katkı 

sağlarken yetkinliklerini artırır ve eğitimin geleceği için çabalar.


 YetGen içerisinde daha önce en az iki dönem liderlik yapmış ve liderleri 
dönem boyunca destekleyen kişidir. Liderlerimizin, olumlu veya olumsuz bir 
durumda gittikleri ilk adres, mentör liderleridir. Her liderin bir mentör lideri 

bulunmaktadır ve her dönem liderlerin mentörleri değişmektedir.




Mentör Lider
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  Hafsa Eskiyurt, Teknik Lider


"2022’den bu yana devam eden liderlik yolculuğum boyunca çok 
fazla hata yaptım, çok fazla kriz çözdüm. Olaylara bakış açım değişti 
ve pratik düşünebilmeyi öğrendim. Her zaman hatırlayacağım, bana 

harika dostluklar ve bakış açıları katan, gençliğimin her zaman 
hatırlayacağım bir parçası oldu YetGen."


“Benim gözümde YetGen bir büyüme ortamı. Gerek 21. Yüzyıl Yetkinlikleri 
Farkındalık Eğitim Programı’nda, gerek Jump Eğitim Programlarında gerek 

de liderlikte herkesin kendini geliştirebileceği o ortam: YetGen. Hatta 
benim gibi çözüm üretmeye bayılıyorsanız, YetGen kesinlikle sizin eviniz!”



Merve Ağır, Takım Lideri


Barış Ertemli, Teknik Lider


“Kocaman bir oyun alanının içinde olmak, öğrencilik sürecinde aldığımız 
eğitimlerin sahne arkasına geçerek YetGenlilere hem eğitimleri hem de 
YetGen kültürünü aktarabilmek şahane bir şans! YetGen iki dönemdir 

derler; öğrencilik ve liderlik. İkinci dönemini her YetGenli kesinlikle 
yaşamalı!”


“YetGen, içinde dolu dolu heyecan bulunduran, gençlerin kariyerlerine 
katkıda bulunurken aynı zamanda bu gençlerin harika dostluklar 
edinmelerine yardımcı olan, çevrim içi ama buluşmalarla dolu bir 

programdır. Başta YouTube takımındaki arkadaşlarım olmak üzere bütün 
liderlere yıl boyunca gösterdikleri emekleri için teşekkür ediyorum.”



Büşra Eskiyurt, Teknik Lider
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Yusuf Emre Öner, Eğitim Lideri


“Her birinin yaşamları ve beklentileri birbirinden farklı olan 25 kişilik bir 
ekibin öğrenme sürecine dahil olup destek sağladım. Ayrı düşülen 

durumda orta noktayı buldum. Operasyon takımına katılarak duyuru,  
anket hazırlama, süreç planlama ve süreç takibi, ekiplerin sürecine ortak 

olma ve iletişim halinde kalma gibi birçok konuda kendime yetkinlik 
kattım.”


“Günümüzde deneyimleyerek öğrenmek elimize zor geçen fırsatlardan 
biri. Liderlik yolculuğumda ise çok fazla deneyimleyerek öğrenme şansı 
yakaladım, bu benim için inanılmaz değerliydi. Bir yandan da takımımla  
YetGen’in görünen yüzünün size kocaman gülümsemesi için tasarımlar 

yaptık. Tüm bu öğrenme yolculuğu boyunca geliştiğimi 
fazlasıyla hissettim.”


Ezgi Bayram, Ekip Lideri

Nur Sena Çizmecioğlu, Eğitim Lideri


“2020’de katılımcı olarak başladığım YetGen yolculuğumda süreç boyunca 
farklı sorumluluklar alarak büyük bir oyun alanının içinde çok güzel 

deneyimler elde ettim. Süreç planlamasından iletişime, neyi yapmak ve 
neyi yapmamak istemediğimi görmeye kadar farkındalık kazanma fırsatı 

elde ettiğim oldukça keyifli zamanlar geçirdim. İyi ki YetGen!”



“Farklı yaşlarda, farklı okullarda ve bölümlerde en önemlisi de farklı bakış 
açılarında olan yirmi yedi kişilik bir ekibe YetGen yolculukları süresince 

eşlik ettim. Kriz yönetimi, bir ekibin sorumluluğu, kişisel takip ve yönetim, 
öz disiplin gibi birçok kavramı hayatıma entegre ettim. Farklılıklarımızla 
çatışmak yerine onlardan kendimize has bir ürün ortaya çıkarıyoruz ve 

bunu da YetGen kültürünün bir parçası olarak  görüyoruz.”


Elif Baykara, Eğitim Lideri




Ömer KayÖmer Faruk AslanKerem ÜnlüEslem Güser

Elif Melis ArslanEnes AydınDamla KalliC. İldem İmeçBerkcan GümüşışıkAhmet KökAdem Atabağ

Büşra YıldızKutnu Aktimur
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Emirhan Şahin Ezgi Bayram Özge Ece Aytar

Sadiye Arsoy

Genel Müdür Genel Koordinatör

Ş. Rümeysa 

Mintemur

Şevval Özkul Yusuf Türkay Zeynep Ece Yıldırım
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Ahmet YamanA. Çağrı Kılınç Ahmet Ekici A. Hakan Öztürk
Eğitmen

Eğitmen

YetGen Jump, Core, Bridge programlarında görev alan liderlerimiz



Ahmet KökAdem Atabağ

Begüm Gıdık Berkcan Gümüşışık Buse Tezcan Buse Özdil Çağla Akman E. Fatih Sakman

Emirhan Çakır Emirhan Şahin Ezgi BayramEnes Feyzi Ergin

Anıl Karaali

Barış Ertemli



İrem Yeliz Duman

Zeynep ÇokcesurYusuf TürkayYunus Emre Şen

Tuba BelbağıŞevval ElmacıŞ.Rümeysa 

Mintemur

Sertaç SönmezSelim Arda TekinNedim SorukMücahit Liman

Mustafa TekfidanMertcan KırcıMetin Tunçİrem Tokdemirİkra Gül KoçakHakan Amaratlı
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YetGen Jump, Core, Bridge programlarında görev alan liderlerimiz



Tunahan Aktay



Begüm Pala

Ayşegül Turan

Alperen Alper

Adnan Umut 
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Ahmet Algı Aleyna Vural Aleyna Yüksel Ali Demir Ali Uzunkaya Alper Zurba

Alperen Cinek Alperen Altın Ayça Aydurmuş Aylin Gül Aksu Aysu Şen Aysunur Küçük

Ayşenur Coşkun Ayşenur Taşkın Azra Jeral Bahadır Ören Baran Curu Batuhan Pakır

Begüm Tuna Çapa Berra Hascandan Betül ErenBeril Efe Berkant ÇapaBerfin İlke Erdoğan



Ebru Zeynep Şahin

Defne Özcan

Cemre Feyza BayerCem Bıyıklı

Buse Oduncu Buse Topaloğlu Büşra Arslan Büşra Eskiyurt Can Turgutreis Muslu Canan Matur

Cansu Altuner

Beyza Kaya
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Ceren Özen Ceren Yurtlu Ceylin Ulaş Çağatay Filburnu

Dilan Aslan D.Berra Türkyılmaz Dilara Dönmez Dilara Melisa Yaman Dua Ege Onur Duhan Gökçe

Ece Sude Salcı Ece Us Ecem Konak Elçin Su Aksoy Elif Azak Elif Baykara



Elif Özlem BağcıElif ÖzdemirElif İlayda Güntürk

Gönül Matur

Eşref Tokgöz

E.Sultan AlbayrakElif Cantenar
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Elif Yasemin Gün Emine Arslan

Emir Ata Batur Emir Deniz Turan Emre Gezgin Enes Özbey Eray Avcı Erkan Emre Öztürk

Ezgi Sena Tin Fatih Berk Şener F. Betül Özdemir Fatma Nur Ağgün Gizem Nur Yüce Gizem Yalçın

Gözde Aça Gülfer Peker Gülşen İpek Şavaş Günseli Özdemir H. Şevval Baltalı Hafsa Eskiyurt H. Eren Karadağ



Hüseyin DinçolHuriye YayabaşıHilal ŞahinH. Sude BektaşH. Kübra KulfalıHamide Köprülü

M. Ayberk 

Büyükkapucu

İsmail Ata Gültekin

Hüseyin Eroğlu
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İ.Muhammed Çevik İkra Nur Ateş İrem Sağır İrem Sude Arslaner İrem Yılmaz Işık Aysel Kıymaç

Kader Mert Kemal Erbakırcı Laçin Tekinırk Lukas Kaiser M. Görkem Yıldız M. Hakan Akça

Melis Erginsoy Melis Salimoğlu Melisa Altunkanat Merve Ağır Merve Demir Merve Kula Merve Nur Topak



Nazlıcan ŞahinMete KöseMeryem Gül KartalMeryem Bilici

Rahime Coşkunlu

Merve Yılmaz

Onur Yiğit İnan

Necabeddin Sivri
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N.Elif Şimşek

Nihat Berk Oğul Nihal Çoşkun N.Sena Çizmecioğlu  Nurefza 

Küçükbarutcu

Onur Çokal Ozan Bayram

Orkun Aktaş Öykü Çelik Öykü Yeşilbaş Özge Önal Öznur Koçak Rana Koğa

Samet Turgut Sara Nur Kay Sedanur Ayık Sefa ErkanSamet Şenol Selen Nimet Yeni Selim Töysüz



Sude BoralSimay DemirkapSeza Berfin SoykanSemanur KoçerSelin Ayyıldız

Tarık Eskiyurt

Şakircan Akyüz

Sude Naz Ayalp
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S. Sarper Dinç

Sudenur Göncü

Sudenur Gültekin Sultan Nur İşçi S. Hilmi Beşli Şevval Karaburi Şevval Tarakçı

Şeyma Ceren Çelik Şeymanur Öztürk T. Bengisu

 Ayyıldız

Tubanur Ermiş Ümmühan Kemancı Yağmur Dağ

Yazgı Beriy Güler Y. Emre Ekinci Y. Emre Öner Z.Tuğva İslamoğluY.Behram Bayındır Zeynep Demirli Zeyneb Tok



Zişan DönmezZeynep Sude BilgiçZeynep RodopluZeynep KöseZeynep Feyza Atabey
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Diğer Liderlerimiz: Elif Delibaş, M. Bahadır Ezer
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Eğitim Ekibi
12 haftalık YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programı’nın başlangıcından itibaren eğitimlerin kurgusunu yapılandırır. Katılımcılar için eğitim 
öncesinin, eğitim günlerinin ve sonrasının maksimum düzeyde verimli geçmesi için özen gösterir. Ters yüz öğrenme metoduyla ilerlenen bu süreçte ön hazırlık 
içeriklerinin oluşturulması, eğitim günü canlı yayın akışının hazırlanması, konuklu bir eğitim ise konuklar hakkında tanıtıcı kısa yazıların oluşturulması ve eğitim 
sonrası uygulamalarının içerikleri, formları ve web sitesine yüklenmesi gibi süreçlerin yürütülmesinde rol alır. Kurumun 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim 
Programı'nın, Öğretmen Programı'nın ve kurumlardan gelen eğitim programları taleplerinin içeriklerini, kazanımlarını ve akışlarını kurgular.



Ar-Ge Takımı
YetGen eğitim programlarının oluşturulması ve geliştirilmesi için araştırma 
ve geliştirmeye devam eder. YetGen eğitimlerinin müfredat, akış ve içerik 
tasarımlarını gerçekleştirirken aynı zamanda YetGen’in gelecek 
hedeflerine giden yolda eğitimin şekillendiricisi olması amacıyla 
çalışmalarını sürdürür.




Excel Takımı
Katılımcıların Excel yetkinliklerini geliştirmek ve öğrenme süreçlerini 
verimli hale getirmek için çalışır. Excel eğitimlerimiz için yeni vakalar 
geliştirir ve atölyeler kurgular. Excel eğitiminin hayata geçirilmesi 
için gereken tüm operasyonel süreçleri yürütür. 


Operasyon Takımı
Gerçekleştirilen eğitim programlarının operasyonel süreçlerini yönetir, 
tasarlanan eğitimin katılımcılara ulaştırılmasını sağlar. Bununla birlikte başvuru 
süreçleri başta olmak üzere eğitim öncesi ve sonrası konuk iletişiminin 
sağlanması, eğitim programları kapsamında ekiplerle iş birliği yapılması, hedef 
kitlenin ve paydaşların eğitime hazırlanması gibi süreçleri yürütür.




Ölçme ve Değerlendirme Takımı
Kazanımlar ve ölçüm parametreleri açısından spesifik ve sistemli 
süreçler ilerletir. YetGenlilerin eğitim süreci boyunca deneyimlerini ve 
performanslarını gözlemleyerek gelecek dönemlere ışık tutmak 
amacıyla analizler yapar ve raporlar hazırlar.
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Eğitim Teknolojileri Ekibi
YetGen eğitimlerinin (21. Yüzyıl Yetkinlikleri Eğitim Programı, Jump, Core, Bridge) daha sürdürülebilir ve kapsayıcı hale gelmesini destekleyecek teknolojik 
araçların araştırılmasından, bu teknolojilerin ihtiyaca ve eğitim kurgusuna uygun şekilde kullanılmaya hazır hale getirilmesinden sorumludur. Halihazırda 
kullandığımız teknolojilerin iyileştirilmesi ve bakımının yapılması için çalışırken bir yandan da her geçen gün gelişen teknolojiye ayak uydurarak yeni araçları 
keşfetmeyi hedefler. Tüm bunları gerçekleştirmek için, Eğitim Teknolojileri Ekibi içerisindeki sekiz farklı takımda yer alan, özverisi yüksek otuzu aşkın 
liderimiz birlikte çalışmaktadır.



Canlı Yayın Takımı
YetGen'in eğitim programlarını canlı yayın teknolojilerini kullanarak 
binlerce kişiye ulaştırmak için çalışır ve öğrenci deneyimini bir üst 
seviyeye taşır. Takım her eğitim günü için kullanıcı hesabı doğrulamaları 
yapıp yayının kusursuz iletilmesi için kontroller yapar.



Chatbot Takımı
YetGenlilerin ve YetGen ile ilk defa tanışacak kişilerin akıllarındaki sorulara 
doğru ve hızlı bir şekilde yanıt verebilecek asistanların, Chatbot'ların 
geliştirilmesinde görev alır. Aktif olarak Instagram’da yayında olan 
Chatbot’ları geliştirirken kullandığı teknolojilerle YetGen’i daha 
sürdürülebilir bir hale getirmeyi, No-Code/Low-Code araçların yanında 
yapay zeka ile ilgili de farklı bakış açıları kazandırmayı hedefler.



Discord Teknik Takımı
Discord sunucularının açılması, bu sunucuların bakımlarının yapılması, 
Discord'taki gelişmelerin takip edilerek sunucuya entegre edilmesi ve 
takım çalışması için ilgili kanalların botlar yardımıyla düzenlenmesi 
üzerine çalışır.



E-Mailing Takımı
Dönem içerisinde mezunlarımıza ve aktif katılımcılarımıza özel açılan 
duyuruları ve fırsatları ilgili kitleye hızlıca ulaştırmayı hedefler. Aynı 
zamanda YetGenliler ile sıcak bir bağ kurabilmek ve YetGen eğitimlerinde 
öğrendiklerimizi taze tutup kalıcı bir hale getirmek için haftalık bültenler ve 
ek kaynak kitapçıkları hazırlar.
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Eğitim Teknolojileri Ekibi

LMS Takımı
21. Yüzyıl Farkındalık Eğitim Programı, YetGen Öğretmen Eğitimi Programı, 
Jump, Core ve Bridge gibi eğitim programlarımızda kullanılmak üzere 
etkileşimli içerikler hazırlayarak katılımcılarımızın öğrenme deneyimini 
zenginleştirir ve daha kalıcı hale getirmeyi hedefler.



Web-Teknik Takımı

Hem sitemizi ilk defa ziyaret edenlerin YetGen hakkında güncel ve doğru 
bilgiye ulaşmasını sağlamak hem de YetGen'i daha önceden tanıyan 
kişileri güncel programlar hakkında bilgilendirmek için web içeriklerinin 
ulaşmasını sağlar.




Veri Tabanı Takımı

Veri güvenliğini sağlamanın yanında tüm YetGen eğitim programlarının 
başvuru aşamasından sertifikasyon süreçlerine kadar ihtiyaç duyulan 
arayüz, form, değerlendirme sistemi ve otomasyonları hazırlar. 
Liderlerimizin ve YetGenlilerin, YetGen’e ayırdıkları zamanı en verimli 
şekilde geçirmelerini sağlar.



Yazılım Geliştirme Takımı

YetGen'in eğitim programlarını zenginleştirmek için "YetGen'de ne tür 
otomasyonlar yapılabilir?" sorusuna cevap arar ve Discord botlarının 
geliştirilmesi, yoklamaların otomasyonla alınması, eşleştirme ve 
uygulama değerlendirme algoritmalarının geliştirilmesi gibi çalışmalar 
yürütür.
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Proje ve Destek Yönetimi Ekibi
YetGen'de farklı alanların birleşiminden oluşan, YetGen'in en kalabalık takım sayısına sahip olan ve hukuktan sosyal medyaya kadar çeşitli alanlarda takımı 
içeren ekibidir. Proje yazımından hukuki süreçlerin takibine, finans ve muhasebe ile satın alım süreçlerinin planlanması ve lider kitlerinin üretiminden faaliyet 
raporunun oluşturulmasına, Zirve ve StepUp başta olmak üzere tüm yüz yüze etkinliklerin organizasyonunu yapmaktan YetSes takımlarına liderlik etmesine  
kadar geniş bir çalışma alanına sahiptir ve çeşitli kaslarımızı geliştirerek şahane bir deneyim alanı sunmaktadır.



Etkinlikler ve Zirve Takımı
YetGen'de yıl içerisinde düzenlenen yüz yüze gerçekleştirilecek tüm 
etkinliklerde ekiplerin kurulmasını, planlama sürecinde ilgili ekiplerin ve 
iletişimin takip edilmesini sağlar. StepUp ve Zirve başta olmak üzere her 
sene düzenli gerçekleştirdiğimiz etkinliklerde etkinlik bazlı ekipler kurar 
ve süreç raporlamasını da eş zamanlı yürütür.

Faaliyet Raporu Takımı
Her yıl YetGen'in yıllık çalışmalarını bir araya getirerek faaliyet raporu hazırlar. 
Takım her yıl veri görselleştirme, içerik editörü ve tasarım ekiplerini kurarak 
yıllık raporu oluşturmak için çalışmalar gerçekleştirir. YetGen'in kurum ve 
kişilere tanıtılarak iş dünyasında görünür olmasına katkıda bulunur.



Finans ve Muhasebe Takımı
YetGen'in yıl içerisinde gerçekleştirdiği satın alımlar, bütçe planlamaları 
ve lider kitlerinin üretiminden etkinliklerde gerçekleştirilecek sponsorluk 
anlaşmalarına kadar tüm satın alımları gerçekleştirir. YetGen'de yarı 
zamanlı ve tam zamanlı çalışan ekip arkadaşlarımızın işe giriş ve çıkış 
işlemlerinin planlanmasında da görev alır.


Proje Takımı
YetGen'de projeleri planlayıp YetGen'e uygun olan hibe fırsatlarını 
değerlendirir. Kurumlarla iş birliği yaparak yeni projeler geliştirir ve AB projeleri 
için ortaklıklar kurar. Sosyal fayda odaklı projeler üreterek topluma ve dünyaya 
katkı sunmak için potansiyel fırsatları takip eder.
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Proje ve Destek Yönetimi Ekibi
YetSes
Proje ve Destek Yönetimi Ekibi bünyesinde bulunan, hayata geçtiği 2020 yılından beri YetGen’in sesi olma rolüyle çalışmalarını sürdüren YetSes takımı; bir 
yandan YetGen’i sosyal mecralar aracılığıyla hedef kitlesi yönünde temsil etmek ve bilinirlik kazandırmayı amaçlarken, diğer yandan değerlerini ve 
yaratmayı amaçladığı etkiyi en doğru şekilde dijital dünyada aktarmaya çalışır.



Digital Marka Yaratıcıları Takımı 
Kurumumuzu dijital platformlarda öne çıkarmak, stratejiler geliştirmek, içerik 
üretimi ve koordinasyonunda rol almak gibi görevleri üstlenir. Video ve web 
içeriklerini geliştirerek, sosyal medya kampanyalarını yöneterek markanın 
görünürlüğünü artırmaya odaklanır.




Instagram Takımı
YetGen’in tüm faaliyetlerinin doğru hedef kitleye duyurularak tanıtılması 
ve daha geniş kitlelere ulaştırılması için çalışır. YetGen içeriklerini ve 
programlarını duyururken aynı zamanda takipçilerimize fayda 
sağlayacak farklı içerikler üzerine çalışarak görünürlüğümüzü artırmaya 
çalışır. Takipçilerimizle birebir iletişim kurarak YetGen kültürünü en 
etkili şekilde yaymayı hedefler.


LinkedIn Takımı 
YetGen’in kurumsal dünyadaki görünürlüğünü sağlayan LinkedIn Takımı; 
YetSes altında yer alan diğer sosyal medya takımları gibi YetGen’in 
faaliyetlerinin duyurulması, tanıtılması ve eğitim programlarının geniş 
kitlelere ulaştırılması amacıyla çalışmalar yapar, marka için ortak bir imaj 
oluşturulmasını sağlar. 



Medium Takımı
Üretenlerin yüzyılında YetGenlileri yazılı içerik üretmeye teşvik ederek 
özgürce düşündüklerini yazıya dökebilecekleri imkanlar oluşturur. Kitap 
kulüpleri, yazı ve yazar atölyeleri gibi etkinlikler ile yaratıcı kalemlerine 
destek olarak potansiyellerini keşfetmelerini sağlar.
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Proje ve Destek Yönetimi Ekibi

YetSes

Tasarım Takımı
Başvuru süreçleri duyurularından eğitim sonrası gönderilerine kadar olan 
bütün süreçleri görselleştirir. Sosyal medya hesaplarımızda paylaşılan tüm 
içeriklerin tasarımları Tasarım Takımı tarafından yapılır. 



Yetkin Tüyolar Takımı
Günlük hayatta ve iş yaşamında kullanılabilecek YetGen eğitim 
içeriklerine paralel bilgi içerikleri üretir. Bu doğrultuda tüm sosyal medya 
hesaplarımızda paylaşılmak üzere post, shorts ve reels gibi çeşitli 
içerikler hazırlar. 





YouTube Takımı
Eğitim günlerinde YouTube üzerinden canlı yayını takip eder, 
YouTube’da paylaşılmış videolarımızın yorumlarını cevaplayıp ilgili 
tarihlerde YetSes paylaşımlarını gerçekleştirir.



Video Düzenleme ve Podcast Takımı
YetGen’in ihtiyacı olan ve medyada görünür olmak için kullanılacak video 
içeriklerinin düzenlendiği takımdır. YetGen içerisinde ihtiyaç olan bütün 
videoların düzenlenmesinden, podcast içerik çalışmalarının başlatılmasından 
ve YetSes takımlarına ihtiyaç dahilinde destekten sorumludur.   



X Takımı
2023 itibariyle 19.100 takipçiye ulaşan X hesabı aracılığıyla YetGen’in 
sesini geniş kitlelere duyurmayı amaçlar. Yaratıcı içeriklerle YetGen 
kültürünü tanıtarak marka kimliğini ve yarattığı değeri görünür kılar.
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Paydaş İlişkileri Yönetimi Ekibi
YetGen’in sahip olduğu etki mekanizmasının sürdürülebilirliğini ve sahip olduğu kaynakların genişletilebilmesini sağlamak için; YetGen ile aynı amaç 
doğrultusunda hareket eden, hem kendi ekosisteminde hem de farklı alanlarda çalışmalar gerçekleştiren kurum ve kuruluşlarla çalışmalar yürütmektedir.





Elçilik Takımı
 “Ulaşılamayana Ulaşmak!” temasıyla YetGen Elçi Liderlerimiz aracılığıyla 
Türkiye’nin dört bir yanındaki öğrenci kulüplerine dokunup etkili ve 
nitelikli eğitim hedefimiz doğrultusunda YetGen’in çeşitli eğitim, etkinlik 
veya faaliyetlerde paydaş olması için gerekli adımları atar ve kulüplerle iş 
birlikleri oluşturur.

Destekçi Kurumlar Takımı
YetGen'in yarattığı faydayı sürdürebilmesini ve kaynaklarını 
genişletebilmesini sağlamak amacıyla aynı hedeflere odaklanan destekçi 
kurumlar ve ekosistem paydaşlarıyla çalışmalarını yürütür.



Discord Topluluk Takımı
Discord sunucusunda düzenledikleri etkinliklerle YetGenlilerin 
yolculuklarını daha keyifli hale getirmeyi, hem mezunlarımızın hem dönem 
katılımcılarımızın kaynaşıp verimli ve güzel vakit geçirmelerini sağlamayı 
amaçlar. Yeni gelişmeleri ve fırsatları, yaptığı paylaşımlarla herkese 
ulaştırmayı önemser.

Mezun Ağı
“YetGen Bitmez” temasıyla YetGen mezunlarının kariyer yolculuklarına 
destek olurken YetGen’le olan bağlarını kuvvetli bir şekilde sürdürmeleri 
için çalışmalarda bulunur. Takımımız aynı zamanda LinkedIn YetGen 
Mezunlar Grubu’nu yönetir.


Profesyonel Gelişim Takımı
YetGenlilerin akran öğrenimini desteklemeyi amaçladığımız Learnship (Yetkinlik Paylaşımı, 
Inspireship, Kurumlar Arası Learnship) programlarıyla ilgili süreçleri yürütür. Aynı zamanda 
liseli YetGen mezunlarının YetGen takımlarında deneyim kazanıp ilgilendikleri takıma yönelik  
proje geliştirme imkanı buldukları Lise Talent Programı’nı yürütür.
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Komünite ve Kültür Yönetimi Ekibi
YetGen içerisindeki iletişimi ve kazanımı artırmaya çalışarak YetGen kültürünü tüm liderlere benimsetmeyi hedefler. Liderlik başvuru süreçlerinden dönem 
sürecini tamamlamaya kadar bütün süreçlerde aktif rol oynar. Liderlerin sürece başlamasından itibaren her konuda destekçileridir. Komünite ve Kültür 
Yönetimi Takımı; süreci planlar, organize eder ve iyileştirmeye çalışır.



Community Happy Makers Takımı
Liderlerimizin eğitim dönemine başladığı andan itibaren süreç içerisinde 
mutlu olmalarını, YetGen katılımcılarıyla ve diğer liderlerle iletişimlerinin 
güçlenmesini sağlamaya çalışır. Liderlerin YetGen içerisindeki 
adaptasyonunu sağlamada büyük bir rol oynar. Liderlere özel etkinlikler 
düzenleyerek birbirleriyle kalıcı ve güçlü bağlar kurmalarına destek olur.



Komünite ve Kültür Yönetimi Takımı
Liderlerin YetGen kültürünü benimsemesini, katılımcılarımıza da en doğru 
şekilde aktarılmasını sağlamayı hedefler. Liderler ve liderlik ile ilgili tüm 
çalışmaları Komünite ve Kültür Yönetimi takımı yürütür. Liderlere her 
konuda destek olarak deneyimlerini iyileştirir.




Ürün ve Servis Geliştirme Ekibi
YetGen'in büyümesini ve nitelikli eğitimi daha geniş kitlelere ulaştırmayı odağına alarak stratejik büyüme hedeflerini belirler. Hedefler doğrultusunda 
potansiyel iş birlikleri kurma, iş birliklerini yürütme, YetGen’in ürün ve hizmetlerini oluşturarak sürdürülebilir bir gelir modeli ile finansal büyümeyi sağlama 
alanlarında rol oynar. YetGen mezunlarına yönelik hazırlanan Jump ve Core dikey eğitim programlarını tasarlar ve yürütür. Bridge programlarını Eğitim Ekibi 
ile birlikte hayata geçirir. 
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“Geleneksel eğitim sisteminin artık ihtiyaçları karşılamadığı bir zamanda, YetGen 
gibi programlar gençlerin sadece bugüne hazırlıklı olmasına katkı sağlamıyor; 

aynı zamanda yeni yetkinlikler kazandırarak geleceği tasarlamalarına da yardımcı 
oluyor. Son yıllarda katıldığım YetGen oturumlarında bu katkının bir parçası olmak 

beni hem mutlu ediyor hem de umutlandırıyor.”

Mesut Keskin, Kurucu & CEO, Microfon

Berkan Mifleh, Kurucu Ortak, Malty



"Gençlerin kurduğu hayallerin yarının gerçeği olduğuna inanıyorum. YetGen; 
gençlerin hayal kurmasına, en önemlisi de bu hayalleri gerçekleştirmek için 

somut adımlar atmalarına olanak sağlıyor. Geleceğimizin daha iyi olmasına katkı 
sağlayan tüm hareketlerin çok önemli ve değerli olduğunu düşünüyorum, bu 

hareketlerin en kıymetlilerinden biri de YetGen!"


Zeynep Keskin, İnsan Kaynakları Direktörü, Habitat Derneği

"Programın içeriği, kapsamı ve hedef kitlesi açısından katma değer 
üreten bir süreçti. Bu süreçte gençler, farklı alanlardaki deneyimlerini 

ortaya koyma ve geliştirilmesi gereken yetkinliklerini tecrübe etme 
imkanı buldu. Alanda ilgili gençlere bu fırsatı sunabilmek, bizler için de 

önemli ve değerliydi."
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Deniz Över, İnsan Kaynakları Yöneticisi, Zorlu Holding

“YetGen programına katılıp enerjisini ve isteğini ortaya koyan YetGenli gençlerin, 
gelecekte bulunacakları organizasyonlarda farklı bakış açılarıyla önemli bir değer 

yaratacaklarına inanıyorum. Farkındalıkları ve geleceğe bakış açılarıyla daha 
sürdürülebilir bir çevre ve iş yaşamı kesinlikle mümkün. Karşılıklı öğrenme sürecine 

destek verdiğiniz için teşekkürler. Gelişmeye ve ışıldamaya devam! “

“YetGen; “adım atan” ve “inisiyatif alan”, kendini geliştiren ve merak eden, yani 
kendi kendinin lideri olmayı başaran gençlerden oluşan bir topluluk. Grup içinde 

sorumluluk duygusuyla hareket eden, karar alan, iş üreten, ekip çalışmasıyla ortak 
akıl geliştiren gençleri tebrik ediyorum. Benzer değerlerle, doğru network ile, 

yaşam becerilerini geliştiren YetGenlilerin bugün ve gelecekte fark 
yaratacaklarına inanıyorum.”

Yeşim Toduk, Danışman ve Hissedar, Arto Yönetim Danışmanlık

Şule Başer, İnsan ve Kültür Uzmanı, Appcent

“Öğrencilerle gerçekleştirdiğim mülakat simülasyonu; sadece eğlenceli bir 
deneyim olmanın ötesinde, öğrencilere değerli beceriler kazandırmada etkili bir 
yöntem olduğunu kanıtladı. Bu deneyimin onların kariyer yolculuklarında daha 

güçlü ve kendine güvenen bireyler olmalarına katkıda bulunacağını 
düşünüyorum.”
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‘‘Penti gibi sürekli genç kalabilen bir markanın sırrı sürekli gençlerle iç içe olmak, 
onları dinlemek, iş yapışımızı onların beklentileri ile şekillendirmek. YetGen 

etkinliğinden, genç arkadaşlarımın gelecekle ilgili tutkularından beslenerek ayrıldım.”




Gonca Beşli, Yetenek Kazanım İş Lideri, Penti

“Öncelikle benim ilk deneyimimdi ve öğrenciler ile bir araya gelmenin bu kadar 
heyecan verici olacağını düşünmemiştim. Sordukları sorular, planladıkları 

geleceklerindeki anlatımları ile beni çok şaşırtan bir grup oldu. Farkındalıkları çok 
yüksek ve gerçekten bilinçli öğrenciler ile bir araya gelmek oldukça keyifli oldu 

benim için. Yaşadığım en ufak bir problemde moderatörlük yapan liderlerin 
çözüm odaklı yaklaşımları ve yönlendirmeleriyle daha da keyifli hale geldi. Tekrar 

katılmayı çok isterim, faydalı olabilmemin mutluluğu paha biçilemez.”


Duygu Yürekli, Kıdemli İnsan Kaynakları İş Ortağı, Saat ve Saat



Gizem Nur Öztürk, İnsan Kaynakları İş Ortağı, Saat ve Saat



“Benim YetGen özelinde ilk mülakat simülasyonumdu, katılan arkadaşlar bilinçli ve 
istekli oldukları için onlarla bir araya gelmekten keyif aldım. Özellikle gruptaki lise 
öğrencimizin dahi kariyerini bir üniversite mezunu gibi planlaması, geri bildirimleri 
can kulağıyla dinlemesi, kendine güveni hem geleceğimiz açısından beni mutlu etti 

hem de organizasyonun arkasında ciddi bir emeğin olduğunu hissettirdi. Grupta 
moderatör olarak bulunan lider arkadaşımızın akışı profesyonelce yönetmesi 

dolayısıyla da ayrıca tebrik ederim.”
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Beyza Aksoy, İnsan Kaynakları Yöneticisi, Zorlu Eataly

“Öğrencilerle gerçekleştirdiğim mülakat simülasyonları ve yapılan sohbetler, benim 
için unutulmaz bir deneyimdi. Öğrencilerin potansiyeline dokunmak ve kariyerlerine 

katkıda bulunmak çok keyif vericiydi. Umuyorum her biriyle paylaştığım bilgiler 
ilham verici olmuş ve gelecekteki kariyerlerine ışık tutmuştur."



“YetGen’in mülakat simülasyonu etkinliğinde çok farklı yaş gruplarından 
sektörümüze ilgili, öğrenme motivasyonu yüksek gençlerle bir araya gelme 

şansına sahip olduk. Limak Çimento olarak buna benzer etkinliklerde gençlerle bir 
arada olmak dileğiyle…”



Bensu Doğan, Grup İnsan Kaynakları İş Ortağı, Limak Çimento

Gizem Der, İşe Alım ve Çalışan Bağlılığı Kıdemli Uzmanı, Nuh 
Çimento Grubu



“YetGen’in, sanayi-üniversite buluşmalarını sağlayan ve öğrencilerin gelişimine 
katkıda bulunan bu etkinliğinde yer almak oldukça keyifliydi. Öğrencilerin, yaptığımız 

mülakatların kariyer hayatlarında ilham verici bir tecrübe olduğunu bizimle 
paylaşmaları bizi ayrıca gururlandırdı.”
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YetGen Bitmez
YetGen'in güçlü bağları ve eşsiz mezunları, YetGen Bitmez temasıyla bir araya gelerek 
kariyer yolculuklarına destek oluyor. Mezun Ağı Takımımız, YetGen mezunlarını 
birbirleriyle ve YetGen ile güçlü bir etkileşim içinde tutmak amacıyla çeşitli etkinlikler 
düzenliyor.



"Ask Me Anything" etkinlikleri, her sektörden başarılı kişilerin interaktif bir ortamda 
kariyer hikayelerini paylaştığı ve YetGen mezunlarının sorularını sorma şansı bulduğu 
bir etkinliktir. "Mezunlar Buluşuyor" etkinlikleri ise YetGen mezunlarının katılımına açık, 
belirli konularda bilgi paylaşımını hedefleyen özel buluşmalardır.



"YetGen'in Ardından" etkinlikleri, mezun komünitesinden değerli YetGen mezunlarını 
konuk ederek onlara YetGen deneyimlerini ve sonrasındaki kariyer gelişimlerini 
paylaşma fırsatı sunar. "Sahne Senin" etkinlikleri ise yüz yüze bir araya geldiğimiz 
YetGen etkinliklerinde mezunlarımızın kariyer yolculuklarından, sosyal tecrübelerinden 
ve ilham verici hikayelerinden bahsettiği etkinliğimizdir.



Bu sene, Mezun Ağı takımımız düzenlediği sekiz ayrı kategori ve on dokuz farklı 
etkinlikle YetGen mezunlarını bir araya getirerek hem kariyerlerine hem de kişisel 
gelişimlerine katkı sundu. Her bir etkinlik, YetGen komünitesinin sahip olduğu kültürü ve 
mezunlar arasındaki güçlü bağları daha da pekiştirmeyi amaçlayarak düzenlendi. Ek 
olarak Linkedln YetGen Mezunları Grubu üzerinden de bu etkileşimi sürdürerek 
mezunlar arasındaki bağları daha da güçlendiriyoruz.



İlk günden itibaren YetGen Bitmez temasıyla çıktığımız bu yolda YetGen mezunlarının 
kariyer yolculuklarına destek olmaya ve aralarındaki dayanışmayı artırmaya devam 
ediyoruz.




#yetkingencler #yetgenbitmez



06 Gelecek YetGen’de
Hedeflerimiz

YetGen Nedir? 2023 Yılında

 YetGen

Eğitimlerimiz ve

Etkinliklerimiz

Liderler 

Ekibimiz

Konuklarımızın 

Gözünden

Gelecek

YetGen’de

01 02 03 04 05 06

Ana hedefimiz, eğitim teknolojileri alanında öncü bir kurum olmak ve etkimizi yaymak. Bu hedefi destekleyecek adımlarımız ise yeni ürün ve servisler 
geliştirmek, çeşitli hedef kitleler için dikey eğitim programlarının sayısını artırmak, yeni gelir modelleri yaratmak ve ana destekçi sayımızı artırarak 
finansal kaynaklarımızı hedeflerimizi gerçekleştirebileceğimiz seviyede büyütmek. 



Ayrıca, yıllardır geliştirerek büyüttüğümüz içerik havuzumuzu İngilizce ve Arapça’ya çevirerek daha geniş kitleler için fayda yaratmayı amaçlıyoruz. 
YetGen 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Farkındalık Eğitim Programı’ndan mezun olanlar için, sertifikamızın işe girişte aranan sertifika olmasını sağlamayı 
hedefliyoruz.



Çünkü yaptığımız gözlemler sonucunda fark ettik ki; birçok YetGen mezunu, dahil olduğu staj ve işlerde eğitim programımızda edindiği iş ve yaşam 
becerilerini kullanabiliyor, fayda yaratabiliyor ve bu becerileri bulunduğu kurumdaki kişilerle de paylaşarak etkiyi yayıyor. 


Prof. Dr. Erhan Erkut
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YetGen 2023 Faaliyet Raporu’nun sonuna gelmişken YetGen’de bir yılın nasıl geçtiğini okudunuz. Bu faaliyet raporu YetGen’i ve dünyayı 
daha iyi hale getirmek isteyen gönüllü liderlerimizin emekleriyle ortaya çıktı. Sadece Faaliyet Raporu değil; YetGen de işin mutfağında 
çalışan birçok gönüllü liderimizin katkılarıyla her yıl kendine daha fazlasını katarak ilerlemekte ve gelişmektedir.

 

2023 yılında YetGen’in attığı adımları bir araya getirmeye çalıştığımız bu süreçte pek çok duyguyu aynı anda yaşadık. Sizlere 
yaptıklarımızı aktarırken alınan yolun, ortaya koyduğumuz emeğin, amacımızın ne kadar kıymetli ve özel olduğunu bir kez daha hissettik.



Bu raporu hazırlarken; YetGen’de her detayın üzerine ne kadar düşünüldüğünü, emek verildiğini ve arka planda yürütülen süreçlerin 
büyüklüğünü görme şansına sahip olduk. Tüm bu süreçlerin çıktılarını sizlere aktarırken ekip olarak emek vermekten, beraber 
öğrenmekten ve bu yapbozun birer parçası olmaktan büyük bir keyif aldık. Şimdi sizleri 2023 Faaliyet Raporu yapbozunun kıymetli 
parçalarıyla tanıştırmak istiyoruz. 



Faaliyet Raporu hazırlanması sürecinin yönetiminde bizlere destek olan direktörümüz Ezgi Bayram’a, koordinasyonu sağlayan eş 
koordinatörlerimiz Ayberk Büyükkapucu ve Ayşenur Taşkın’a, raporumuzdaki içeriğin oluşmasını sağlayan ve düzenleme süreçlerini 
gerçekleştiren Büşra Arslan, Ceren Özen ve Hafsa Eskiyurt’a, raporumuzun tasarımını gerçekleştiren Ayşenur Taşkın, Ezgi İlayda Uladı ve 
Nur Sena Çizmecioğlu’na, tüm verilerin toplanıp görselleştirilmesinde rol alan Elif Azak ve Yunus Emre Şen’e gösterdikleri tüm emekleri ve 
özverili katkıları için teşekkür ediyoruz.



Biz bu yıl, Cumhuriyet’in 100. yılından aldığımız ilhamla umutlarımızı ilerletiyoruz. Aldığımız ilhamla yeşerttiğimiz umudumuzu geleceğe 
taşımak en büyük gayemiz. Bu geleceği inşa ederken 2023 yılından bir iz olarak Faaliyet Raporumuzu sizlerle paylaşmak istedik. 
Umuyoruz sizlere YetGen’in hikayesini ve hayallerimizi en iyi şekilde aktarabilmişizdir. Her zaman dediğimiz gibi “YetGen Bitmez” ancak 
2023 Faaliyet Raporumuzun sonuna gelmiş bulunmaktayız. 




Umut dolu yarınlarda görüşmek dileğiyle!



Son Söz
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